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Zkratka Jméno Stát

AšMB Autoškoda Mladá Boleslav CZE

Boh Bohemians Praha CZE

FKSP Fakultní klub sportovního plavání CZE

JPK Jihlavský plavecký klub Axis CZE

KPSOp Klub plaveckých sportů Opava CZE

KPSOs Klub plaveckých sportů Ostrava CZE

NepM Neptun Masters - plavecký klub CZE

nereg nereg CZE

PKHK Plavecký klub Hradec Králové CZE

PKKBr Klub plavecké školy Krokodýl Brno CZE

PKNJ Plavecký klub Nový Jičín CZE

PKZá Plavecký klub Zábřeh CZE

POFM Plavecký oddíl Frýdek Místek CZE

PSŠt Plavecké sporty Šternberk CZE

PVKBA Plavecký veteránský klub Bratislava SVK

PVKBr Plavecký veteránský klub Brno CZE

SAM
SLOVENSKÁ ASOCIÁCIA
PLAVECKÝCH ŠPORTOV MASTERS

SVK

SCPAP SC Plavec.areál Pardubice CZE

SChÚ Spolchemie Ústí nad Labem CZE

SkpKB SKP Kometa Brno CZE

SlCho TJ Slávie Chomutov CZE

SMZl Swim Masters Zlín CZE

SnKV TJ Slovan Karlovy Vary CZE

SpHoř TJ Spartak Hořovice CZE

SpsHK Sportstyl Hradec Králové CZE

SwpPr Swimmpower Prague,  o.s. CZE

TJVs Plavecký oddíl TJ Alcedo Vsetín CZE

TPO Trenčianský plavecký oddiel SVK

UnBr VSK Universita Brno CZE

UnOl SK UP Olomouc CZE

ZlPK Zlínský plavecký Klub CZE
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Klub

Přihlášení závodníci Přihlášené starty Přijatí závodníci Přijaté starty
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AšMB 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

Boh 2 4 6 10 11 21 2 3 5 10 11 21

FKSP 3 0 3 10 0 10 2 0 2 10 0 10

JPK 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

KPSOp 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

KPSOs 2 3 5 10 13 23 2 3 5 10 13 23

NepM 6 2 8 28 10 38 6 2 8 28 10 38

nereg 0 2 2 0 4 4 0 2 2 0 4 4

PKHK 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

PKKBr 2 0 2 10 0 10 2 0 2 10 0 10

PKNJ 7 1 8 35 5 40 7 1 8 35 5 40

PKZá 3 0 3 15 0 15 3 0 3 15 0 15

POFM 2 0 2 5 0 5 1 0 1 5 0 5

PSŠt 3 0 3 15 0 15 3 0 3 15 0 15

PVKBA 3 3 6 12 15 27 3 3 6 12 15 27

PVKBr 10 3 13 34 15 49 10 3 13 34 15 49

SAM 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

SCPAP 1 0 1 2 0 2 1 0 1 2 0 2

SChÚ 2 1 3 10 1 11 2 1 3 10 1 11

SkpKB 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

SlCho 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

SMZl 2 0 2 10 0 10 2 0 2 10 0 10

SnKV 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

SpHoř 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

SpsHK 0 2 2 0 5 5 0 1 1 0 5 5

SwpPr 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

TJVs 5 3 8 25 15 40 5 3 8 25 15 40

TPO 3 0 3 15 0 15 3 0 3 15 0 15

UnBr 2 0 2 10 0 10 2 0 2 10 0 10

UnOl 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

ZlPK 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

65 29 94 291 119 410 63 27 90 291 119 410
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Funkce Jméno Kvalif

Vrchní rozhodčí Gabriela Peringerová II

Vrchní rozhodčí

Vrchní časoměřič Jan Michalík I

Vrchní časoměřič

Startér Daniel Himr II

Pomocník startéra Štěpán Stukalov

Rozhodčí plaveckých
způsobů

Michal Šeda

Vrchní cílový rozhodčí Jana Fialová III

Cílový rozhodčí vlevo Markéta Mrůzková III

Cílový rozhodčí vpravo

Časoměřiči

Dráha č. 1 Tereza Hojgrová III

Dráha č. 2 Magdalena Hodovská III

Dráha č. 3 Michal Podéšť III

Dráha č. 4 Veronika Vráblíková III

Dráha č. 5 Ondřej Polanský III

Dráha č. 6 Barbora Tesařová III

Vrchní obrátkový
rozhodčí

Josef Kubek II

Dráhy 1 a 2 Vítězslav Vaněk III

Dráhy 3 a 4

Dráhy 5 a 6 Libuše Klusáková III

Hlasatel Hana Černá I

Diplomy

Lékař závodu
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1) 50 Motýlek Muži

Jméno RN Kateg Klub Čas
FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:26,80 538 96,10 10/3

2. FINDRIK Karel 1981 C SlCho 00:27,83 481 89,63 9/5 +1,03

3. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:27,85 480 86,78 9/4 +1,05

4. ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:28,40 452 84,77 10/4 +1,60

5. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKSP 00:28,66 440 85,79 10/5 +1,86

6. STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:28,86 431 90,87 10/1 +2,06

7. HOŘAVA Peter 1979 D POFM 00:29,12 420 86,88 10/2 +2,32

8. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:29,52 403 82,59 10/6 +2,72

9. SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:29,90 388 87,71 8/6 +3,10

10. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:30,21 376 86,81 6/3 +3,41

11. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:30,58 362 87,65 9/2 +3,78

12. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:30,79 355 84,40 7/4 +3,99

13. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:31,00 348 83,08 8/2 +4,20

14. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:31,03 347 81,90 9/1 +4,23

15. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:31,21 341 79,92 9/3 +4,41

16. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:31,34 337 82,18 7/2 +4,54

17. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:31,35 336 82,90 9/6 +4,55

18. ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:31,42 334 85,86 8/3 +4,62

19. MOCEK Jaromír 1972 E TJVs 00:31,47 332 82,96 7/5 +4,67

20. MRŮZEK Alexander 1965 F UnBr 00:31,51 331 86,16 7/3 +4,71

21. MARTIŠKA Norbert 1969 F NepM 00:31,55 330 83,87 8/5 +4,75

22. HÁJEK Tomáš 1956 H SpHoř 00:32,08 314 89,99 5/3 +5,28

23. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:32,20 310 75,34 5/4 +5,40

24. PELIKÁN Tomáš 1984 C FKSP 00:32,69 297 74,67 8/1 +5,89

25. STUCHLÍK Jan 1989 B SkpKB 00:32,72 296 74,14 6/4 +5,92

26. MUNSON Max 1969 F NepM 00:32,84 293 80,57 7/6 +6,04

27. POLÁK Martin 1974 E PKZá 00:32,87 292 78,70 5/1 +6,07

28. REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:33,40 278 78,51 6/1 +6,60

29. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:33,53 275 79,94 6/5 +6,73

30. HAVLÍČEK Robert 1971 E KPSOs 00:33,90 266 77,36 6/6 +7,10

31. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:33,95 265 85,03 6/2 +7,15

32. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:34,14 260 74,77 5/5 +7,34

33. SHEJBAL Jiří 1952 I PVKBr 00:34,48 253 87,76 5/2 +7,68

34. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:34,82 245 76,48 4/3 +8,02

35. HIMR Lukáš 1985 B PKKBr 00:35,03 241 69,60 1/4 +8,23

36. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:35,21 237 72,83 7/1 +8,41

37. PAVLÍČEK Ladislav 1968 F TPO 00:35,28 236 75,49 4/4 +8,48

38. FACON Štěpán 1982 C TJVs 00:35,79 226 69,20 3/5 +8,99

39. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:35,83 225 80,11 2/1 +9,03

40. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:36,20 218 101,72 4/2 +9,40

41. BARBORÁK Jozef 1966 F TPO 00:36,52 213 73,87 8/4 +9,72

42. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:36,67 210 72,16 4/6 +9,87

43. HORVÁT Petr 1973 E PKZá 00:36,81 208 70,60 5/6 +10,01

44. EXNER Jiří 1954 I SChÚ 00:36,86 207 79,22 3/4 +10,06

45. FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:37,11 203 68,18 4/5 +10,31

46. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:37,83 191 87,43 3/3 +11,03

47. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:38,43 183 72,18 3/2 +11,63
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48. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:41,00 150 71,22 3/1 +14,20

49. SIKORA Aleš 1973 E PKKBr 00:45,81 108 56,73 1/2 +19,01

50. MINÁŘ Petr 1946 J ZlPK 00:45,83 108 72,17 2/3 +19,03

*51. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:45,83 108 66,03 2/4 +19,03

52. MALIŇÁK Vladimír 1959 H TJVs 00:49,87 84 56,89 2/2 +23,07

53. FERÁK Ivan 1941 K PKNJ 00:50,79 79 72,50 2/5 +23,99

54. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:58,06 53 60,06 1/3 +31,26

- DANIEL Jiří 1955 H NepM DNS 0 - 3/6 -
Nenastoupil/a

2) 50 Motýlek Ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body

R/D Odstup

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:29,39 571 98,30 5/3

2. ŽABČÍKOVÁ Lucie 1983 C TJVs 00:30,34 519 94,40 5/4 +0,95

3. RENDLOVÁ Lenka 1989 B TJVs 00:31,34 471 89,41 4/3 +1,95

4. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:32,57 419 85,70 4/5 +3,18

5. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:32,59 419 85,48 5/5 +3,20

6. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:32,91 407 89,10 4/4 +3,52

7. JEDLIČKOVÁ Adéla 1992 A KPSOp 00:33,50 385 83,16 4/2 +4,11

8. KOŠTÁLOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:34,21 362 85,71 5/2 +4,82

9. MACHKOVÁ Kristýna 1992 A SAM 00:34,46 354 80,84 5/1 +5,07

10. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 B PKHK 00:36,57 296 76,62 4/6 +7,18

11. PERNOVÁ Eva 1989 B PKNJ 00:36,91 288 75,91 3/3 +7,52

12. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 E KPSOs 00:37,56 273 79,55 3/4 +8,17

13. KONEČNÁ Michaela 1988 B PVKBr 00:39,89 228 70,52 3/5 +10,50

14. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G TJVs 00:40,42 219 80,05 3/2 +11,03

15. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:42,88 184 77,78 3/6 +13,49

16. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 E KPSOs 00:45,57 153 66,55 3/1 +16,18

17. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:49,39 120 83,18 2/4 +20,00

18. HRUBÁ Marie 1957 H nereg 00:50,39 113 68,53 2/2 +21,00

19. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:50,93 110 58,23 2/5 +21,54

20. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:54,62 89 98,97 2/1 +25,23

21. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:59,32 69 62,16 1/3 +29,93

22. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 01:01,25 63 69,21 1/4 +31,86

23. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:04,69 54 65,53 1/2 +35,30

3) 50 Znak Muži

Jméno RN Kateg Klub Čas
FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:30,22 398 84,06 10/5

2. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:30,84 374 88,52 10/2 +0,62

3. HOŘAVA Peter 1979 D POFM 00:30,91 371 86,38 10/4 +0,69

4. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:31,83 340 86,75 10/1 +1,61

5. ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:32,23 328 78,27 10/3 +2,01

6. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:32,43 322 82,79 9/3 +2,21

*7. MRŮZEK Alexander 1965 F UnBr 00:32,43 322 90,72 9/4 +2,21

8. FINDRIK Karel 1981 C SlCho 00:32,56 318 81,57 9/2 +2,34

9. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:32,94 307 80,63 10/6 +2,72

10. SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:33,36 295 83,76 9/5 +3,14

11. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:33,41 294 82,65 9/1 +3,19
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12. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:33,76 285 77,59 8/4 +3,54

13. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKSP 00:33,99 279 77,73 7/4 +3,77

14. MUNSON Max 1969 F NepM 00:34,69 263 81,49 8/6 +4,47

15. STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:34,74 262 80,43 7/3 +4,52

16. ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:34,75 261 83,84 7/6 +4,53

17. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:34,80 260 78,45 8/1 +4,58

18. PELIKÁN Tomáš 1984 C FKSP 00:34,86 259 75,59 8/2 +4,64

19. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:34,94 257 82,56 6/1 +4,72

20. MARTIŠKA Norbert 1969 F NepM 00:35,13 253 80,47 8/5 +4,91

21. STUCHLÍK Jan 1989 B SkpKB 00:35,57 244 71,91 7/5 +5,35

22. MOCEK Jaromír 1972 E TJVs 00:35,69 241 77,83 6/5 +5,47

23. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:36,23 231 75,35 6/3 +6,01

24. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:36,35 228 87,24 6/6 +6,13

25. HÁJEK Tomáš 1956 H SpHoř 00:36,49 226 86,91 5/2 +6,27

26. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:36,53 225 78,97 7/2 +6,31

27. HAVLÍČEK Robert 1971 E KPSOs 00:36,83 220 75,87 6/4 +6,61

28. REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:36,84 219 75,85 5/3 +6,62

29. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:37,57 207 83,94 4/1 +7,35

30. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:37,65 206 67,94 6/2 +7,43

31. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:38,17 197 92,84 4/3 +7,95

32. FACON Štěpán 1982 C TJVs 00:38,23 196 69,29 4/5 +8,01

33. HIMR Lukáš 1985 B PKKBr 00:38,56 191 67,94 1/2 +8,34

34. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:38,72 189 73,76 5/5 +8,50

35. POLÁK Martin 1974 E PKZá 00:38,94 186 70,49 5/6 +8,72

36. PAVLÍČEK Ladislav 1968 F TPO 00:39,00 185 73,23 8/3 +8,78

37. BARBORÁK Jozef 1966 F TPO 00:39,22 182 74,28 4/2 +9,00

38. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:39,28 181 69,12 9/6 +9,06

39. SHEJBAL Jiří 1952 I PVKBr 00:39,93 172 82,55 5/1 +9,71

40. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:40,51 165 66,65 5/4 +10,29

41. HORVÁT Petr 1973 E PKZá 00:41,07 158 67,24 3/2 +10,85

42. EISENWORT Zdeněk 1955 H PVKBr 00:41,65 152 76,56 3/3 +11,43

43. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:41,92 149 76,48 3/4 +11,70

44. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:42,05 148 67,23 3/1 +11,83

45. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:42,71 141 70,95 3/5 +12,49

46. FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:43,34 135 61,61 4/4 +13,12

47. SIKORA Aleš 1973 E PKKBr 00:45,74 115 60,37 1/5 +15,52

48. FERÁK Ivan 1941 K PKNJ 00:46,07 112 81,35 2/2 +15,85

49. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:46,70 108 70,59 2/4 +16,48

50. EXNER Jiří 1954 I SChÚ 00:47,18 104 67,95 3/6 +16,96

51. MALIŇÁK Vladimír 1959 H TJVs 00:51,93 78 60,06 2/1 +21,71

52. MINÁŘ Petr 1946 J ZlPK 00:57,21 59 61,94 2/3 +26,99

53. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 00:57,28 58 58,34 2/6 +27,06

54. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 01:03,34 43 57,80 1/3 +33,12

55. ŘEPKA Vladimír 1927 N PVKBr 01:09,11 33 81,02 1/4 +38,89

- DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl DNS 0 - 7/1 -
Nenastoupil/a

- ZBYNĚK Melichar 1949 J SCPAP DNS 0 - 2/5 -
Nenastoupil/a

- DANIEL Jiří 1955 H NepM DNS 0 - 4/6 -
Nenastoupil/a
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4) 50 Znak Ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas
FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. ŽABČÍKOVÁ Lucie 1983 C TJVs 00:31,59 537 94,69 5/3

2. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:33,42 453 91,56 5/4 +1,83

3. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:34,06 428 86,38 5/2 +2,47

4. JEDLIČKOVÁ Adéla 1992 A KPSOp 00:35,71 371 82,39 5/5 +4,12

5. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:35,88 366 86,93 3/3 +4,29

6. RENDLOVÁ Lenka 1989 B TJVs 00:36,56 346 79,90 3/2 +4,97

7. MACHKOVÁ Kristýna 1992 A SAM 00:37,29 326 78,90 4/1 +5,70

8. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:37,58 319 78,10 4/4 +5,99

9. KOŠTÁLOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:37,64 317 82,87 4/2 +6,05

10. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 B PKHK 00:37,66 317 77,56 5/1 +6,07

11. PERNOVÁ Eva 1989 B PKNJ 00:38,24 302 76,39 4/3 +6,65

12. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 E KPSOs 00:39,47 275 80,59 4/6 +7,88

13. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G TJVs 00:39,93 266 86,89 3/4 +8,34

14. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 E KPSOs 00:41,18 242 78,38 3/5 +9,59

15. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:43,32 208 82,43 2/3 +11,73

16. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:44,19 196 95,51 3/6 +12,60

17. KONEČNÁ Michaela 1988 B PVKBr 00:45,07 185 65,05 3/1 +13,48

18. URBANČÍKOVÁ Pavla 1971 E KPSOs 00:47,35 159 67,67 2/4 +15,76

19. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:50,76 129 74,06 2/5 +19,17

20. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:53,34 111 94,55 2/6 +21,75

21. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:56,42 94 55,96 1/4 +24,83

22. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 00:59,31 81 73,55 1/2 +27,72

23. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 01:04,44 63 67,69 1/5 +32,85

- JAROŠOVÁ Eva 1936 L Boh DNS 0 - 2/1 -
Nenastoupil/a

5) 50 Prsa Muži

Jméno RN Kateg Klub Čas
FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:31,91 495 87,50 10/3

2. HOŘAVA Peter 1979 D POFM 00:33,18 441 87,34 10/4 +1,27

3. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKSP 00:33,23 439 86,44 10/5 +1,32

4. FINDRIK Karel 1981 C SlCho 00:33,26 438 86,75 9/2 +1,35

5. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:33,49 429 83,37 10/2 +1,58

6. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:34,69 386 85,48 10/6 +2,78

7. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:34,75 384 85,33 9/4 +2,84

8. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:34,96 377 85,93 9/3 +3,05

9. STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:35,22 368 86,54 7/1 +3,31

10. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:35,37 364 83,83 10/1 +3,46

11. MRŮZEK Alexander 1965 F UnBr 00:35,74 353 88,75 8/3 +3,83

12. PELIKÁN Tomáš 1984 C FKSP 00:36,09 342 79,41 9/5 +4,18

13. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:36,22 339 78,72 8/2 +4,31

ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:36,22 339 82,94 8/5 +4,31

15. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:36,95 319 82,49 6/3 +5,04

16. ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:37,09 316 84,98 8/1 +5,18

17. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:37,14 314 77,68 8/4 +5,23

18. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:37,52 305 83,48 9/1 +5,61
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19. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:37,56 304 78,05 7/4 +5,65

20. SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:37,61 303 81,04 7/3 +5,70

21. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:37,88 296 82,15 8/6 +5,97

22. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:37,91 295 76,89 7/2 +6,00

23. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:37,99 294 77,61 9/6 +6,08

24. MOCEK Jaromír 1972 E TJVs 00:38,27 287 79,07 5/5 +6,36

25. REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:38,80 276 78,56 6/2 +6,89

26. MUNSON Max 1969 F NepM 00:38,88 274 79,53 5/2 +6,97

27. EXNER Jiří 1954 I SChÚ 00:39,03 271 88,16 6/5 +7,12

28. POLÁK Martin 1974 E PKZá 00:39,23 267 76,01 5/1 +7,32

29. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:39,24 266 86,34 5/4 +7,33

30. FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:39,59 259 73,20 5/3 +7,68

31. HAVLÍČEK Robert 1971 E KPSOs 00:39,70 257 76,78 6/1 +7,79

32. STUCHLÍK Jan 1989 B SkpKB 00:40,30 246 69,28 6/4 +8,39

*33. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:40,30 246 77,72 6/6 +8,39

34. HÁJEK Tomáš 1956 H SpHoř 00:40,58 241 83,48 3/5 +8,67

35. CIENCIALA Jan 1960 G PVKBr 00:40,62 240 80,87 4/4 +8,71

36. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:41,06 233 78,87 4/2 +9,15

37. HIMR Lukáš 1985 B PKKBr 00:41,20 230 69,20 1/5 +9,29

38. HORVÁT Petr 1973 E PKZá 00:41,34 228 72,67 7/6 +9,43

39. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:41,72 222 74,11 4/3 +9,81

40. PAVLÍČEK Ladislav 1968 F TPO 00:41,83 220 74,40 5/6 +9,92

41. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:41,87 219 66,68 7/5 +9,96

42. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:42,35 212 81,25 4/5 +10,44

43. SHEJBAL Jiří 1952 I PVKBr 00:42,36 212 83,48 3/4 +10,45

44. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:42,99 203 82,26 3/2 +11,08

45. BARBORÁK Jozef 1966 F TPO 00:43,03 202 73,25 4/6 +11,12

46. BEREC Peter 1961 G PVKBA 00:43,05 202 75,76 2/5 +11,14

47. FACON Štěpán 1982 C TJVs 00:44,02 189 65,40 3/6 +12,11

48. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:44,27 186 93,64 4/1 +12,36

49. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:44,32 185 75,84 2/2 +12,41

50. EISENWORT Zdeněk 1955 H PVKBr 00:44,35 185 76,99 2/4 +12,44

51. MINÁŘ Petr 1946 J ZlPK 00:45,57 170 84,16 2/3 +13,66

52. SURÝ Jan 1959 H PVKBr 00:45,97 166 71,96 3/1 +14,06

53. SIKORA Aleš 1973 E PKKBr 00:51,60 117 58,22 1/1 +19,69

54. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:53,84 103 71,23 2/1 +21,93

55. MALIŇÁK Vladimír 1959 H TJVs 00:54,92 97 60,23 2/6 +23,01

56. TOŠNAR Pavel 1933 M PVKBr 00:55,62 94 85,10 1/4 +23,71

57. FERÁK Ivan 1941 K PKNJ 00:59,67 76 69,47 1/3 +27,76

58. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 01:00,57 72 66,17 1/2 +28,66

- DANIEL Jiří 1955 H NepM DNS 0 - 3/3 -
Nenastoupil/a

6) 50 Prsa Ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas
FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. RENDLOVÁ Lenka 1989 B TJVs 00:35,62 520 90,99 5/3

2. ŽABČÍKOVÁ Lucie 1983 C TJVs 00:36,45 485 90,75 5/6 +0,83

3. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:38,47 413 87,42 5/2 +2,85

4. MACHKOVÁ Kristýna 1992 A SAM 00:38,73 404 83,60 5/1 +3,11

5. JEDLIČKOVÁ Adéla 1992 A KPSOp 00:40,08 365 80,79 4/2 +4,46
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6. PERNOVÁ Eva 1989 B PKNJ 00:40,68 349 79,67 4/4 +5,06

7. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:40,97 342 79,03 4/3 +5,35

8. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:41,09 339 83,03 4/6 +5,47

9. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 B PKHK 00:41,12 338 78,82 5/5 +5,50

10. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 E KPSOs 00:42,17 313 82,73 4/1 +6,55

11. KOŠTÁLOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:42,86 298 79,60 4/5 +7,24

12. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G TJVs 00:45,28 253 84,66 3/2 +9,66

13. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:47,19 224 68,64 3/4 +11,57

14. KONEČNÁ Michaela 1988 B PVKBr 00:47,27 222 68,79 3/5 +11,65

15. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 E KPSOs 00:48,45 207 73,35 3/1 +12,83

16. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:49,73 191 90,98 2/3 +14,11

17. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:51,01 177 77,91 3/6 +15,39

18. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:54,17 148 63,81 1/3 +18,55

19. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 00:56,38 131 81,93 2/5 +20,76

20. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:56,80 128 94,31 2/6 +21,18

21. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:56,86 128 74,16 2/1 +21,24

22. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 00:57,51 124 80,32 1/2 +21,89

23. URBANČÍKOVÁ Pavla 1971 E KPSOs 01:00,46 106 58,24 2/4 +24,84

24. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 01:03,92 90 64,06 1/5 +28,30

7) 50 Volný způsob Muži

Jméno RN Kateg Klub Čas
FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:25,48 503 93,59 11/5

2. FINDRIK Karel 1981 C SlCho 00:25,92 478 89,41 11/4 +0,44

3. ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:26,32 456 85,17 11/2 +0,84

4. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:26,39 452 85,01 10/1 +0,91

5. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:26,40 452 91,13 11/3 +0,92

6. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKSP 00:26,52 446 86,40 10/4 +1,04

7. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:26,65 439 86,96 11/6 +1,17

8. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:26,85 430 89,60 10/3 +1,37

9. STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:26,93 426 90,14 11/1 +1,45

10. HOŘAVA Peter 1979 D POFM 00:27,30 409 85,86 10/2 +1,82

11. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:27,63 394 86,31 9/3 +2,15

12. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:27,71 391 81,97 10/6 +2,23

13. MOCEK Jaromír 1972 E TJVs 00:27,93 382 86,52 9/2 +2,45

*14. MUNSON Max 1969 F NepM 00:27,93 382 87,68 9/4 +2,45

15. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:28,16 372 87,90 10/5 +2,68

16. SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:28,18 372 86,14 8/3 +2,70

17. STUCHLÍK Jan 1989 B SkpKB 00:28,57 357 78,58 8/4 +3,09

18. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:28,70 352 82,03 9/1 +3,22

19. MRŮZEK Alexander 1965 F UnBr 00:28,80 348 86,87 8/5 +3,32

20. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:28,93 343 82,43 8/2 +3,45

21. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:29,00 341 77,41 8/1 +3,52

22. PELIKÁN Tomáš 1984 C FKSP 00:29,11 337 78,25 9/6 +3,63

23. HAVLÍČEK Robert 1971 E KPSOs 00:29,36 329 82,68 7/5 +3,88

24. ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:29,38 328 84,70 7/3 +3,90

25. HÁJEK Tomáš 1956 H SpHoř 00:29,49 324 89,17 6/5 +4,01

26. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:29,54 323 88,44 4/3 +4,06

27. MARTIŠKA Norbert 1969 F NepM 00:30,06 306 81,47 9/5 +4,58

28. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:30,47 294 86,30 6/4 +4,99
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29. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:30,52 293 77,80 8/6 +5,04

VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:30,52 293 81,11 5/4 +5,04

31. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:30,54 292 80,62 7/6 +5,06

32. POLÁK Martin 1974 E PKZá 00:31,07 277 77,08 5/3 +5,59

33. HORVÁT Petr 1973 E PKZá 00:31,41 268 76,59 6/3 +5,93

34. REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:31,48 267 77,11 6/1 +6,00

35. BARBORÁK Jozef 1966 F TPO 00:31,57 264 78,83 7/2 +6,09

36. PAVLÍČEK Ladislav 1968 F TPO 00:31,70 261 77,67 7/1 +6,22

37. HIMR Lukáš 1985 B PKKBr 00:31,71 261 71,63 6/2 +6,23

38. FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:31,82 258 73,66 6/6 +6,34

39. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:31,87 257 74,19 5/5 +6,39

40. SHEJBAL Jiří 1952 I PVKBr 00:32,14 250 84,84 4/4 +6,66

41. FACON Štěpán 1982 C TJVs 00:32,54 241 70,82 5/6 +7,06

42. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:32,86 234 74,53 5/2 +7,38

43. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:33,25 226 95,80 5/1 +7,77

44. BEREC Peter 1961 G PVKBA 00:33,38 224 76,48 4/1 +7,90

45. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:33,39 223 89,23 3/3 +7,91

46. CIENCIALA Jan 1960 G PVKBr 00:33,75 216 76,01 2/3 +8,27

47. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:34,35 205 73,95 4/5 +8,87

48. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:34,50 203 77,22 4/2 +9,02

49. MINÁŘ Petr 1946 J ZlPK 00:35,92 179 82,95 4/6 +10,44

50. EISENWORT Zdeněk 1955 H PVKBr 00:36,58 170 72,36 2/4 +11,10

51. SIKORA Aleš 1973 E PKKBr 00:36,99 164 65,04 1/2 +11,51

52. MALIŇÁK Vladimír 1959 H TJVs 00:37,13 162 69,43 3/6 +11,65

53. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:37,45 158 72,81 3/2 +11,97

54. SURÝ Jan 1959 H PVKBr 00:38,38 147 67,17 3/4 +12,90

55. EXNER Jiří 1954 I SChÚ 00:41,82 114 63,70 3/1 +16,34

56. FERÁK Ivan 1941 K PKNJ 00:44,67 93 71,31 2/5 +19,19

57. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 00:44,93 92 61,39 2/1 +19,45

58. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:45,67 87 68,28 1/3 +20,19

59. TOŠNAR Pavel 1933 M PVKBr 00:49,40 69 73,96 1/4 +23,92

- DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl DNS 0 - 7/4 -
Nenastoupil/a

- ZBYNĚK Melichar 1949 J SCPAP DNS 0 - 2/2 -
Nenastoupil/a

- DANIEL Jiří 1955 H NepM DNS 0 - 3/5 -
Nenastoupil/a

8) 50 Volný způsob Ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body

R/D Odstup

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:28,47 522 93,82 5/4

2. ŽABČÍKOVÁ Lucie 1983 C TJVs 00:28,85 502 91,20 5/1 +0,38

3. RENDLOVÁ Lenka 1989 B TJVs 00:28,87 501 89,47 5/5 +0,40

4. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:28,93 498 93,27 5/2 +0,46

5. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:29,00 494 88,97 5/3 +0,53

6. JEDLIČKOVÁ Adéla 1992 A KPSOp 00:30,23 436 85,35 4/3 +1,76

7. MACHKOVÁ Kristýna 1992 A SAM 00:30,25 436 85,29 4/4 +1,78

8. KOŠTÁLOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:30,42 428 88,70 5/6 +1,95

9. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:30,59 421 84,37 4/2 +2,12

10. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 B PKHK 00:31,48 386 82,05 4/5 +3,01

11. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G TJVs 00:33,95 308 86,25 3/2 +5,48
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12. PERNOVÁ Eva 1989 B PKNJ 00:34,51 293 74,85 4/1 +6,04

13. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 E KPSOs 00:34,70 289 79,23 3/4 +6,23

14. KONEČNÁ Michaela 1988 B PVKBr 00:35,73 264 72,50 3/5 +7,26

15. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:38,08 218 79,33 3/1 +9,61

16. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 E KPSOs 00:38,52 211 72,53 3/6 +10,05

17. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:40,05 188 88,50 2/4 +11,58

18. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:40,14 186 67,94 2/2 +11,67

19. HRUBÁ Marie 1957 H nereg 00:40,68 179 76,13 1/4 +12,21

20. URBANČÍKOVÁ Pavla 1971 E KPSOs 00:41,75 166 66,39 2/5 +13,28

21. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 00:47,87 110 76,21 2/6 +19,40

22. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:49,81 98 65,18 1/3 +21,34

*23. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:49,81 98 82,90 1/5 +21,34

24. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 00:55,43 71 65,81 1/2 +26,96

25. JIRKŮ Jaroslava 1938 L nereg 00:59,99 56 66,63 1/1 +31,52

9) 100 Polohový závod Muži

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body

R/D Odstup

1. ČERVINKA Filip 1993 A UnBr - 01:03,61 494 87,52 10/3

2. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ - 01:03,65 494 88,02 10/4 +0,04

3. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr - 01:04,79 468 92,34 10/1 +1,18

4. FINDRIK Karel 1981 C SlCho - 01:06,34 436 87,73 10/2 +2,73

5. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá - 01:07,33 417 89,80 9/3 +3,72

6. HOŘAVA Peter 1979 D POFM - 01:08,51 396 85,77 10/5 +4,90

7. STILLER Petr 1971 E KPSOs - 01:10,23 367 87,16 9/1 +6,62

8. MRŮZEK Alexander 1965 F UnBr - 01:10,59 362 91,32 9/4 +6,98

9. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO - 01:11,01 355 85,15 9/6 +7,40

10. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKSP - 01:11,07 355 81,10 9/2 +7,46

11. ŠITERA Radek 1985 B AšMB - 01:11,11 354 80,39 8/2 +7,50

12. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ - 01:11,40 350 81,51 10/6 +7,79

13. SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA - 01:11,46 349 85,66 8/5 +7,85

14. ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM - 01:11,48 348 89,31 8/4 +7,87

15. OBR Pavel 1967 F TJVs - 01:11,50 348 88,41 9/5 +7,89

16. KOHOUT Petr 1978 D SMZl - 01:11,65 346 82,38 8/3 +8,04

17. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ - 01:12,03 341 83,05 7/3 +8,42

18. MUNSON Max 1969 F NepM - 01:13,67 318 84,10 7/2 +10,06

19. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ - 01:13,79 317 81,07 8/1 +10,18

20. HAVLÍČEK Robert 1971 E KPSOs - 01:14,14 312 82,56 7/5 +10,53

21. STUCHLÍK Jan 1989 B SkpKB - 01:14,97 302 75,19 7/6 +11,36

22. MOCEK Jaromír 1972 E TJVs - 01:15,74 293 80,32 7/4 +12,13

23. REGULI Radovan 1971 E PVKBA - 01:17,43 274 79,05 5/3 +13,82

24. VALTR Václav 1956 H SChÚ - 01:18,17 266 89,15 6/1 +14,56

25. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ - 01:18,40 264 71,90 6/3 +14,79

26. POLÁK Martin 1974 E PKZá - 01:18,48 263 76,57 5/2 +14,87

27. HÁJEK Tomáš 1956 H SpHoř - 01:18,53 263 88,74 4/4 +14,92

28. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt - 01:18,69 261 79,53 6/6 +15,08

29. SHEJBAL Jiří 1952 I PVKBr - 01:20,44 245 90,68 5/5 +16,83

30. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ - 01:20,85 241 73,66 7/1 +17,24

31. FUXA Jiří 1957 H JPK - 01:21,89 232 84,05 3/3 +18,28

32. HORVÁT Petr 1973 E PKZá - 01:22,70 225 73,11 5/6 +19,09

33. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs - 01:22,87 224 71,55 5/4 +19,26
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34. HIMR Lukáš 1985 B PKKBr - 01:22,88 224 68,97 1/2 +19,27

35. PAVLÍČEK Ladislav 1968 F TPO - 01:23,98 215 74,52 4/2 +20,37

36. BARBORÁK Jozef 1966 F TPO - 01:24,03 214 75,97 6/4 +20,42

37. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt - 01:24,32 212 78,15 5/1 +20,71

38. FIALA Michael 1979 D PVKBr - 01:24,38 212 69,64 3/4 +20,77

39. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt - 01:25,20 206 72,72 4/3 +21,59

40. FACON Štěpán 1982 C TJVs - 01:25,26 205 67,93 3/5 +21,65

41. EXNER Jiří 1954 I SChÚ - 01:26,55 196 82,51 4/6 +22,94

42. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh - 01:26,85 194 82,22 4/5 +23,24

43. CIENCIALA Jan 1960 G PVKBr - 01:28,59 183 75,30 3/1 +24,98

44. POKORNÝ František 1941 K PVKBr - 01:29,83 176 96,51 3/2 +26,22

45. EISENWORT Zdeněk 1955 H PVKBr - 01:32,32 162 76,42 3/6 +28,71

46. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh - 01:33,44 156 84,63 2/2 +29,83

47. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM - 01:35,86 144 76,09 2/3 +32,25

48. SIKORA Aleš 1973 E PKKBr - 01:39,94 127 60,50 1/4 +36,33

49. MALIŇÁK Vladimír 1959 H TJVs - 01:52,70 89 59,55 2/6 +49,09

50. FERÁK Ivan 1941 K PKNJ - 01:53,18 88 76,60 2/5 +49,57

51. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr - 02:02,14 70 68,22 1/3 +58,53

52. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr - 02:06,62 63 58,21 2/1 +1:03,01

- DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl - DNS 0 - 6/5 -
Nenastoupil/a

- PELIKÁN Tomáš 1984 C FKSP - DNS 0 - 8/6 -
Nenastoupil/a

- VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM - DNS 0 - 6/2 -
Nenastoupil/a

- MINÁŘ Petr 1946 J ZlPK - DNS 0 - 2/4 -
Nenastoupil/a

- DANIEL Jiří 1955 H NepM - DNS 0 - 4/1 -
Nenastoupil/a

10) 100 Polohový závod Ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body

R/D Odstup

1. ŽABČÍKOVÁ Lucie 1983 C TJVs - 01:08,09 572 97,00 5/3

2. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK - 01:10,80 508 94,24 5/4 +2,71

3. RENDLOVÁ Lenka 1989 B TJVs - 01:11,67 490 89,48 5/5 +3,58

4. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM - 01:13,28 459 92,63 5/1 +5,19

5. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl - 01:13,39 457 87,61 5/2 +5,30

6. JEDLIČKOVÁ Adéla 1992 A KPSOp - 01:15,12 426 85,59 4/3 +7,03

7. MACHKOVÁ Kristýna 1992 A SAM - 01:16,36 405 84,20 3/3 +8,27

8. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM - 01:16,61 401 83,86 4/5 +8,52

9. KOŠTÁLOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA - 01:18,44 374 86,54 4/1 +10,35

10. PERNOVÁ Eva 1989 B PKNJ - 01:23,45 311 76,85 4/4 +15,36

11. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 E KPSOs - 01:24,59 298 81,92 3/2 +16,50

12. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 B PKHK - 01:24,76 296 75,66 4/2 +16,67

13. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G TJVs - 01:29,69 250 84,31 4/6 +21,60

14. KONEČNÁ Michaela 1988 B PVKBr - 01:30,76 241 71,04 3/5 +22,67

15. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 E KPSOs - 01:34,01 217 74,90 3/1 +25,92

16. LERCH Silvia 1959 H PVKBA - 01:36,01 204 82,47 3/6 +27,92

17. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh - 01:40,70 177 91,13 2/3 +32,61

18. HRUBÁ Marie 1957 H nereg - 01:48,44 142 74,40 2/2 +40,35

19. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV - 01:51,31 131 61,75 2/5 +43,22

20. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA - 01:57,34 112 71,73 2/6 +49,25
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21. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh - 01:57,49 111 97,34 2/1 +49,40

22. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr - 02:00,15 104 77,83 1/3 +52,06

23. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr - 02:05,39 92 74,58 1/4 +57,30



Jméno RočníkKateg Klub Čas Masters body

1 POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:36,20 101,72

2 ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:26,80 96,1

3 STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:28,86 90,87

4 HÁJEK Tomáš 1956 H SpHoř 00:32,08 89,99

5 FINDRIK Karel 1981 C SlCho 00:27,83 89,63

6 SHEJBAL Jiří 1952 I PVKBr 00:34,48 87,76

7 SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:29,90 87,71

8 OBR Pavel 1967 F TJVs 00:30,58 87,65

9 BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:37,83 87,43

10 HOŘAVA Peter 1979 D POFM 00:29,12 86,88

11 DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:30,21 86,81

12 ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:27,85 86,78

13 MRŮZEK Alexander 1965 F UnBr 00:31,51 86,16

14 ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:31,42 85,86

15 KOTLÍK Tomáš 1983 C FKSP 00:28,66 85,79

16 VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:33,95 85,03

17 ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:28,40 84,77

18 ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:30,79 84,4

19 MARTIŠKA Norbert 1969 F NepM 00:31,55 83,87

20 KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:31,00 83,08

21 MOCEK Jaromír 1972 E TJVs 00:31,47 82,96

22 KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:31,35 82,9

23 ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:29,52 82,59

24 MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:31,34 82,18

25 KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:31,03 81,9

26 MUNSON Max 1969 F NepM 00:32,84 80,57

27 FUXA Jiří 1957 H JPK 00:35,83 80,11

28 VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:33,53 79,94

29 KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:31,21 79,92

30 EXNER Jiří 1954 I SChÚ 00:36,86 79,22

31 POLÁK Martin 1974 E PKZá 00:32,87 78,7

32 REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:33,40 78,51

33 HAVLÍČEK Robert 1971 E KPSOs 00:33,90 77,36

34 CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:34,82 76,48

35 PAVLÍČEK Ladislav 1968 F TPO 00:35,28 75,49

36 LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:32,20 75,34

37 HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:34,14 74,77

38 PELIKÁN Tomáš 1984 C FKSP 00:32,69 74,67

39 STUCHLÍK Jan 1989 B SkpKB 00:32,72 74,14

40 BARBORÁK Jozef 1966 F TPO 00:36,52 73,87

41 UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:35,21 72,83

1) 50 Motýlek Muži

Výsledky podle počtů bodování výkonů masters



42 FERÁK Ivan 1941 K PKNJ 00:50,79 72,5

43 ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:38,43 72,18

44 MINÁŘ Petr 1946 J ZlPK 00:45,83 72,17

45 MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:36,67 72,16

46 ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:41,00 71,22

47 HORVÁT Petr 1973 E PKZá 00:36,81 70,6

48 HIMR Lukáš 1985 B PKKBr 00:35,03 69,6

49 FACON Štěpán 1982 C TJVs 00:35,79 69,2

50 FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:37,11 68,18

51 VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:45,83 66,03

52 BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:58,06 60,06

53 MALIŇÁK Vladimír 1959 H TJVs 00:49,87 56,89

54 SIKORA Aleš 1973 E PKKBr 00:45,81 56,73

- DANIEL Jiří 1955 H NepM DNS -

Nenastoupil/a



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1 ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:54,62 98,97

2 KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:29,39 98,3

3 ŽABČÍKOVÁ Lucie 1983 C TJVs 00:30,34 94,4

4 RENDLOVÁ Lenka 1989 B TJVs 00:31,34 89,41

5 LANDSMANOVÁ Šárka1975 D NepM 00:32,91 89,1

6 KOŠTÁLOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:34,21 85,71

7 WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:32,57 85,7

8 SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:32,59 85,48

9 ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:49,39 83,18

10 JEDLIČKOVÁ Adéla 1992 A KPSOp 00:33,50 83,16

11 MACHKOVÁ Kristýna1992 A SAM 00:34,46 80,84

12 KUDELOVÁ Bronislava1963 G TJVs 00:40,42 80,05

13 GŘEGOŘOVÁ Andrea1972 E KPSOs 00:37,56 79,55

14 LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:42,88 77,78

15 DVOŘÁKOVÁ Veronika1989 B PKHK 00:36,57 76,62

16 PERNOVÁ Eva 1989 B PKNJ 00:36,91 75,91

17 KONEČNÁ Michaela 1988 B PVKBr 00:39,89 70,52

18 MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 01:01,25 69,21

19 HRUBÁ Marie 1957 H nereg 00:50,39 68,53

20 HAJDUKOVÁ Sylva 1970 E KPSOs 00:45,57 66,55

21 LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:04,69 65,53

22 VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:59,32 62,16

23 KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:50,93 58,23

2) 50 Motýlek Ženy



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1 POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:36,20 101,72

2 ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:26,80 96,1

3 STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:28,86 90,87

4 HÁJEK Tomáš 1956 H SpHoř 00:32,08 89,99

5 FINDRIK Karel 1981 C SlCho 00:27,83 89,63

6 SHEJBAL Jiří 1952 I PVKBr 00:34,48 87,76

7 SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:29,90 87,71

8 OBR Pavel 1967 F TJVs 00:30,58 87,65

9 BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:37,83 87,43

10 HOŘAVA Peter 1979 D POFM 00:29,12 86,88

11 DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:30,21 86,81

12 ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:27,85 86,78

13 MRŮZEK Alexander 1965 F UnBr 00:31,51 86,16

14 ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:31,42 85,86

15 KOTLÍK Tomáš 1983 C FKSP 00:28,66 85,79

16 VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:33,95 85,03

17 ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:28,40 84,77

18 ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:30,79 84,4

19 MARTIŠKA Norbert 1969 F NepM 00:31,55 83,87

20 KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:31,00 83,08

21 MOCEK Jaromír 1972 E TJVs 00:31,47 82,96

22 KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:31,35 82,9

23 ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:29,52 82,59

24 MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:31,34 82,18

25 KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:31,03 81,9

26 MUNSON Max 1969 F NepM 00:32,84 80,57

27 FUXA Jiří 1957 H JPK 00:35,83 80,11

28 VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:33,53 79,94

29 KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:31,21 79,92

30 EXNER Jiří 1954 I SChÚ 00:36,86 79,22

31 POLÁK Martin 1974 E PKZá 00:32,87 78,7

32 REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:33,40 78,51

33 HAVLÍČEK Robert 1971 E KPSOs 00:33,90 77,36

34 CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:34,82 76,48

35 PAVLÍČEK Ladislav 1968 F TPO 00:35,28 75,49

36 LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:32,20 75,34

37 HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:34,14 74,77

38 PELIKÁN Tomáš 1984 C FKSP 00:32,69 74,67

39 STUCHLÍK Jan 1989 B SkpKB 00:32,72 74,14

40 BARBORÁK Jozef 1966 F TPO 00:36,52 73,87

41 UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:35,21 72,83

Výsledky podle počtů bodování výkonů masters

1) 50 Motýlek Muži



42 FERÁK Ivan 1941 K PKNJ 00:50,79 72,5

43 ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:38,43 72,18

44 MINÁŘ Petr 1946 J ZlPK 00:45,83 72,17

45 MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:36,67 72,16

46 ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:41,00 71,22

47 HORVÁT Petr 1973 E PKZá 00:36,81 70,6

48 HIMR Lukáš 1985 B PKKBr 00:35,03 69,6

49 FACON Štěpán 1982 C TJVs 00:35,79 69,2

50 FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:37,11 68,18

51 VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:45,83 66,03

52 BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:58,06 60,06

53 MALIŇÁK Vladimír 1959 H TJVs 00:49,87 56,89

54 SIKORA Aleš 1973 E PKKBr 00:45,81 56,73

- DANIEL Jiří 1955 H NepM DNS -

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1 ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:54,62 98,97

2 KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:29,39 98,3

3 ŽABČÍKOVÁ Lucie 1983 C TJVs 00:30,34 94,4

4 RENDLOVÁ Lenka 1989 B TJVs 00:31,34 89,41

5 LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:32,91 89,1

6 KOŠTÁLOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:34,21 85,71

7 WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:32,57 85,7

8 SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:32,59 85,48

9 ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:49,39 83,18

10 JEDLIČKOVÁ Adéla 1992 A KPSOp 00:33,50 83,16

11 MACHKOVÁ Kristýna 1992 A SAM 00:34,46 80,84

12 KUDELOVÁ Bronislava 1963 G TJVs 00:40,42 80,05

13 GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 E KPSOs 00:37,56 79,55

14 LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:42,88 77,78

15 DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 B PKHK 00:36,57 76,62

16 PERNOVÁ Eva 1989 B PKNJ 00:36,91 75,91

17 KONEČNÁ Michaela 1988 B PVKBr 00:39,89 70,52

18 MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 01:01,25 69,21

19 HRUBÁ Marie 1957 H nereg 00:50,39 68,53

20 HAJDUKOVÁ Sylva 1970 E KPSOs 00:45,57 66,55

21 LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:04,69 65,53

22 VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:59,32 62,16

23 KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:50,93 58,23

Nenastoupil/a

2) 50 Motýlek Ženy



3) 50 Znak Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1 BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:38,17 92,84

2 MRŮZEK Alexander 1965 F UnBr 00:32,43 90,72

3 ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:30,84 88,52

4 VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:36,35 87,24

5 HÁJEK Tomáš 1956 H SpHoř 00:36,49 86,91

6 ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:31,83 86,75

7 HOŘAVA Peter 1979 D POFM 00:30,91 86,38

8 ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:30,22 84,06

9 FUXA Jiří 1957 H JPK 00:37,57 83,94

10 ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:34,75 83,84

11 SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:33,36 83,76

12 KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:32,43 82,79

13 KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:33,41 82,65

14 OBR Pavel 1967 F TJVs 00:34,94 82,56

15 SHEJBAL Jiří 1952 I PVKBr 00:39,93 82,55

16 FINDRIK Karel 1981 C SlCho 00:32,56 81,57

17 MUNSON Max 1969 F NepM 00:34,69 81,49

18 FERÁK Ivan 1941 K PKNJ 00:46,07 81,35

19 ŘEPKA Vladimír 1927 N PVKBr 01:09,11 81,02

20 KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:32,94 80,63

21 MARTIŠKA Norbert 1969 F NepM 00:35,13 80,47

22 STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:34,74 80,43

23 VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:36,53 78,97

24 MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:34,80 78,45

25 ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:32,23 78,27

26 MOCEK Jaromír 1972 E TJVs 00:35,69 77,83

27 KOTLÍK Tomáš 1983 C FKSP 00:33,99 77,73

28 ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:33,76 77,59

29 EISENWORT Zdeněk 1955 H PVKBr 00:41,65 76,56

30 ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:41,92 76,48

31 HAVLÍČEK Robert 1971 E KPSOs 00:36,83 75,87

32 REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:36,84 75,85

33 PELIKÁN Tomáš 1984 C FKSP 00:34,86 75,59

34 KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:36,23 75,35

35 BARBORÁK Jozef 1966 F TPO 00:39,22 74,28

36 CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:38,72 73,76

37 PAVLÍČEK Ladislav 1968 F TPO 00:39,00 73,23

38 STUCHLÍK Jan 1989 B SkpKB 00:35,57 71,91

39 ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:42,71 70,95

40 VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:46,70 70,59

41 POLÁK Martin 1974 E PKZá 00:38,94 70,49

42 FACON Štěpán 1982 C TJVs 00:38,23 69,29

43 UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:39,28 69,12

44 EXNER Jiří 1954 I SChÚ 00:47,18 67,95



45 HIMR Lukáš 1985 B PKKBr 00:38,56 67,94

46 LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:37,65 67,94

47 HORVÁT Petr 1973 E PKZá 00:41,07 67,24

48 MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:42,05 67,23

49 HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:40,51 66,65

50 MINÁŘ Petr 1946 J ZlPK 00:57,21 61,94

51 FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:43,34 61,61

52 SIKORA Aleš 1973 E PKKBr 00:45,74 60,37

53 MALIŇÁK Vladimír 1959 H TJVs 00:51,93 60,06

54 POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 00:57,28 58,34

55 BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 01:03,34 57,8

- DANIEL Jiří 1955 H NepM DNS -

- DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl DNS -

- ZBYNĚK Melichar 1949 J SCPAP DNS -

4) 50 Znak Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:44,19 95,51

2. ŽABČÍKOVÁ Lucie 1983 C TJVs 00:31,59 94,69

3. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:53,34 94,55

4. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:33,42 91,56

5. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:35,88 86,93

6. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G TJVs 00:39,93 86,89

7. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:34,06 86,38

8. KOŠTÁLOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:37,64 82,87

9. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:43,32 82,43

10. JEDLIČKOVÁ Adéla 1992 A KPSOp 00:35,71 82,39

11. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 E KPSOs 00:39,47 80,59

12. RENDLOVÁ Lenka 1989 B TJVs 00:36,56 79,9

13. MACHKOVÁ Kristýna 1992 A SAM 00:37,29 78,9

14. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 E KPSOs 00:41,18 78,38

15. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:37,58 78,1

16. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 B PKHK 00:37,66 77,56

17. PERNOVÁ Eva 1989 B PKNJ 00:38,24 76,39

18. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:50,76 74,06

19. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 00:59,31 73,55

20. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 01:04,44 67,69

21. URBANČÍKOVÁ Pavla 1971 E KPSOs 00:47,35 67,67

22. KONEČNÁ Michaela 1988 B PVKBr 00:45,07 65,05

23. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:56,42 55,96

- JAROŠOVÁ Eva 1936 L Boh DNS -

Nenastoupil/a



5) 50 Prsa Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:44,27 93,64

2. MRŮZEK Alexander 1965 F UnBr 00:35,74 88,75

3. EXNER Jiří 1954 I SChÚ 00:39,03 88,16

4. ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:31,91 87,5

5. HOŘAVA Peter 1979 D POFM 00:33,18 87,34

6. FINDRIK Karel 1981 C SlCho 00:33,26 86,75

7. STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:35,22 86,54

8. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKSP 00:33,23 86,44

9. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:39,24 86,34

10. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:34,96 85,93

11. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:34,69 85,48

12. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:34,75 85,33

13. TOŠNAR Pavel 1933 M PVKBr 00:55,62 85,1

14. ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:37,09 84,98

15. MINÁŘ Petr 1946 J ZlPK 00:45,57 84,16

16. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:35,37 83,83

17. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:37,52 83,48

18. HÁJEK Tomáš 1956 H SpHoř 00:40,58 83,48

19. SHEJBAL Jiří 1952 I PVKBr 00:42,36 83,48

20. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:33,49 83,37

21. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:36,22 82,94

22. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:36,95 82,49

23. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:42,99 82,26

24. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:37,88 82,15

25. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:42,35 81,25

26. SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:37,61 81,04

27. CIENCIALA Jan 1960 G PVKBr 00:40,62 80,87

28. MUNSON Max 1969 F NepM 00:38,88 79,53

29. PELIKÁN Tomáš 1984 C FKSP 00:36,09 79,41

30. MOCEK Jaromír 1972 E TJVs 00:38,27 79,07

31. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:41,06 78,87

32. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:36,22 78,72

33. REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:38,80 78,56

34. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:37,56 78,05

35. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:40,30 77,72

36. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:37,14 77,68

37. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:37,99 77,61

38. EISENWORT Zdeněk 1955 H PVKBr 00:44,35 76,99

39. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:37,91 76,89

40. HAVLÍČEK Robert 1971 E KPSOs 00:39,70 76,78

41. POLÁK Martin 1974 E PKZá 00:39,23 76,01

42. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:44,32 75,84

43. BEREC Peter 1961 G PVKBA 00:43,05 75,76

44. PAVLÍČEK Ladislav 1968 F TPO 00:41,83 74,4



45. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:41,72 74,11

46. BARBORÁK Jozef 1966 F TPO 00:43,03 73,25

47. FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:39,59 73,2

48. HORVÁT Petr 1973 E PKZá 00:41,34 72,67

49. SURÝ Jan 1959 H PVKBr 00:45,97 71,96

50. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:53,84 71,23

51. FERÁK Ivan 1941 K PKNJ 00:59,67 69,47

52. STUCHLÍK Jan 1989 B SkpKB 00:40,30 69,28

53. HIMR Lukáš 1985 B PKKBr 00:41,20 69,2

54. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:41,87 66,68

55. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 01:00,57 66,17

56. FACON Štěpán 1982 C TJVs 00:44,02 65,4

57. MALIŇÁK Vladimír 1959 H TJVs 00:54,92 60,23

58. SIKORA Aleš 1973 E PKKBr 00:51,60 58,22

- DANIEL Jiří 1955 H NepM DNS -

Nenastoupil/a

6) 50 Prsa Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:56,80 94,31

2. RENDLOVÁ Lenka 1989 B TJVs 00:35,62 90,99

3. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:49,73 90,98

4. ŽABČÍKOVÁ Lucie 1983 C TJVs 00:36,45 90,75

5. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:38,47 87,42

6. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G TJVs 00:45,28 84,66

7. MACHKOVÁ Kristýna 1992 A SAM 00:38,73 83,6

8. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:41,09 83,03

9. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 E KPSOs 00:42,17 82,73

10. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 00:56,38 81,93

11. JEDLIČKOVÁ Adéla 1992 A KPSOp 00:40,08 80,79

12. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 00:57,51 80,32

13. PERNOVÁ Eva 1989 B PKNJ 00:40,68 79,67

14. KOŠTÁLOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:42,86 79,6

15. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:40,97 79,03

16. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 B PKHK 00:41,12 78,82

17. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:51,01 77,91

18. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:56,86 74,16

19. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 E KPSOs 00:48,45 73,35

20. KONEČNÁ Michaela 1988 B PVKBr 00:47,27 68,79

21. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:47,19 68,64

22. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 01:03,92 64,06

23. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:54,17 63,81

24. URBANČÍKOVÁ Pavla 1971 E KPSOs 01:00,46 58,24



7) 50 Volný způsob Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:33,25 95,8

2. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:25,48 93,59

3. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:26,40 91,13

4. STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:26,93 90,14

5. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:26,85 89,6

6. FINDRIK Karel 1981 C SlCho 00:25,92 89,41

7. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:33,39 89,23

8. HÁJEK Tomáš 1956 H SpHoř 00:29,49 89,17

9. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:29,54 88,44

10. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:28,16 87,9

11. MUNSON Max 1969 F NepM 00:27,93 87,68

12. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:26,65 86,96

13. MRŮZEK Alexander 1965 F UnBr 00:28,80 86,87

14. MOCEK Jaromír 1972 E TJVs 00:27,93 86,52

15. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKSP 00:26,52 86,4

16. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:27,63 86,31

17. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:30,47 86,3

18. SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:28,18 86,14

19. HOŘAVA Peter 1979 D POFM 00:27,30 85,86

20. ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:26,32 85,17

21. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:26,39 85,01

22. SHEJBAL Jiří 1952 I PVKBr 00:32,14 84,84

23. ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:29,38 84,7

24. MINÁŘ Petr 1946 J ZlPK 00:35,92 82,95

25. HAVLÍČEK Robert 1971 E KPSOs 00:29,36 82,68

26. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:28,93 82,43

27. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:28,70 82,03

28. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:27,71 81,97

29. MARTIŠKA Norbert 1969 F NepM 00:30,06 81,47

30. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:30,52 81,11

31. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:30,54 80,62

32. BARBORÁK Jozef 1966 F TPO 00:31,57 78,83

33. STUCHLÍK Jan 1989 B SkpKB 00:28,57 78,58

34. PELIKÁN Tomáš 1984 C FKSP 00:29,11 78,25

35. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:30,52 77,8

36. PAVLÍČEK Ladislav 1968 F TPO 00:31,70 77,67

37. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:29,00 77,41

38. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:34,50 77,22

39. REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:31,48 77,11

40. POLÁK Martin 1974 E PKZá 00:31,07 77,08

41. HORVÁT Petr 1973 E PKZá 00:31,41 76,59

42. BEREC Peter 1961 G PVKBA 00:33,38 76,48

43. CIENCIALA Jan 1960 G PVKBr 00:33,75 76,01

44. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:32,86 74,53



45. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:31,87 74,19

46. TOŠNAR Pavel 1933 M PVKBr 00:49,40 73,96

47. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:34,35 73,95

48. FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:31,82 73,66

49. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:37,45 72,81

50. EISENWORT Zdeněk 1955 H PVKBr 00:36,58 72,36

51. HIMR Lukáš 1985 B PKKBr 00:31,71 71,63

52. FERÁK Ivan 1941 K PKNJ 00:44,67 71,31

53. FACON Štěpán 1982 C TJVs 00:32,54 70,82

54. MALIŇÁK Vladimír 1959 H TJVs 00:37,13 69,43

55. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:45,67 68,28

56. SURÝ Jan 1959 H PVKBr 00:38,38 67,17

57. SIKORA Aleš 1973 E PKKBr 00:36,99 65,04

58. EXNER Jiří 1954 I SChÚ 00:41,82 63,7

59. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 00:44,93 61,39

- DANIEL Jiří 1955 H NepM DNS -

- DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl DNS -

- ZBYNĚK Melichar 1949 J SCPAP DNS -

8) 50 Volný způsob Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:28,47 93,82

2. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:28,93 93,27

3. ŽABČÍKOVÁ Lucie 1983 C TJVs 00:28,85 91,2

4. RENDLOVÁ Lenka 1989 B TJVs 00:28,87 89,47

5. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:29,00 88,97

6. KOŠTÁLOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:30,42 88,7

7. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:40,05 88,5

8. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G TJVs 00:33,95 86,25

9. JEDLIČKOVÁ Adéla 1992 A KPSOp 00:30,23 85,35

10. MACHKOVÁ Kristýna 1992 A SAM 00:30,25 85,29

11. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:30,59 84,37

12. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:49,81 82,9

13. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 B PKHK 00:31,48 82,05

14. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:38,08 79,33

15. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 E KPSOs 00:34,70 79,23

16. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 00:47,87 76,21

17. HRUBÁ Marie 1957 H nereg 00:40,68 76,13

18. PERNOVÁ Eva 1989 B PKNJ 00:34,51 74,85

19. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 E KPSOs 00:38,52 72,53

20. KONEČNÁ Michaela 1988 B PVKBr 00:35,73 72,5

21. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:40,14 67,94

22. JIRKŮ Jaroslava 1938 L nereg 00:59,99 66,63

23. URBANČÍKOVÁ Pavla 1971 E KPSOs 00:41,75 66,39

24. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 00:55,43 65,81

25. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:49,81 65,18



9) 100 Polohový závod Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 01:29,83 96,51

2. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 01:04,79 92,34

3. MRŮZEK Alexander 1965 F UnBr 01:10,59 91,32

4. SHEJBAL Jiří 1952 I PVKBr 01:20,44 90,68

5. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 01:07,33 89,8

6. ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 01:11,48 89,31

7. VALTR Václav 1956 H SChÚ 01:18,17 89,15

8. HÁJEK Tomáš 1956 H SpHoř 01:18,53 88,74

9. OBR Pavel 1967 F TJVs 01:11,50 88,41

10. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 01:03,65 88,02

11. FINDRIK Karel 1981 C SlCho 01:06,34 87,73

12. ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 01:03,61 87,52

13. STILLER Petr 1971 E KPSOs 01:10,23 87,16

14. HOŘAVA Peter 1979 D POFM 01:08,51 85,77

15. SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 01:11,46 85,66

16. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 01:11,01 85,15

17. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 01:33,44 84,63

18. MUNSON Max 1969 F NepM 01:13,67 84,1

19. FUXA Jiří 1957 H JPK 01:21,89 84,05

20. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 01:12,03 83,05

21. HAVLÍČEK Robert 1971 E KPSOs 01:14,14 82,56

22. EXNER Jiří 1954 I SChÚ 01:26,55 82,51

23. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 01:11,65 82,38

24. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 01:26,85 82,22

25. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 01:11,40 81,51

26. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKSP 01:11,07 81,1

27. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 01:13,79 81,07

28. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 01:11,11 80,39

29. MOCEK Jaromír 1972 E TJVs 01:15,74 80,32

30. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 01:18,69 79,53

31. REGULI Radovan 1971 E PVKBA 01:17,43 79,05

32. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 01:24,32 78,15

33. FERÁK Ivan 1941 K PKNJ 01:53,18 76,6

34. POLÁK Martin 1974 E PKZá 01:18,48 76,57

35. EISENWORT Zdeněk 1955 H PVKBr 01:32,32 76,42

36. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 01:35,86 76,09

37. BARBORÁK Jozef 1966 F TPO 01:24,03 75,97

38. CIENCIALA Jan 1960 G PVKBr 01:28,59 75,3

39. STUCHLÍK Jan 1989 B SkpKB 01:14,97 75,19

40. PAVLÍČEK Ladislav 1968 F TPO 01:23,98 74,52

41. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 01:20,85 73,66

42. HORVÁT Petr 1973 E PKZá 01:22,70 73,11

43. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 01:25,20 72,72

44. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 01:18,40 71,9



45. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 01:22,87 71,55

46. FIALA Michael 1979 D PVKBr 01:24,38 69,64

47. HIMR Lukáš 1985 B PKKBr 01:22,88 68,97

48. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 02:02,14 68,22

49. FACON Štěpán 1982 C TJVs 01:25,26 67,93

50. SIKORA Aleš 1973 E PKKBr 01:39,94 60,5

51. MALIŇÁK Vladimír 1959 H TJVs 01:52,70 59,55

52. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 02:06,62 58,21

- DANIEL Jiří 1955 H NepM DNS -

- DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl DNS -

- MINÁŘ Petr 1946 J ZlPK DNS -

- PELIKÁN Tomáš 1984 C FKSP DNS -

- VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM DNS -

10) 100 Polohový závod Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 01:57,49 97,34

2. ŽABČÍKOVÁ Lucie 1983 C TJVs 01:08,09 97

3. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 01:10,80 94,24

4. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 01:13,28 92,63

5. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 01:40,70 91,13

6. RENDLOVÁ Lenka 1989 B TJVs 01:11,67 89,48

7. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 01:13,39 87,61

8. KOŠTÁLOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 01:18,44 86,54

9. JEDLIČKOVÁ Adéla 1992 A KPSOp 01:15,12 85,59

10. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G TJVs 01:29,69 84,31

11. MACHKOVÁ Kristýna 1992 A SAM 01:16,36 84,2

12. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 01:16,61 83,86

13. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 01:36,01 82,47

14. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 E KPSOs 01:24,59 81,92

15. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 02:00,15 77,83

16. PERNOVÁ Eva 1989 B PKNJ 01:23,45 76,85

17. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 B PKHK 01:24,76 75,66

18. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 E KPSOs 01:34,01 74,9

19. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 02:05,39 74,58

20. HRUBÁ Marie 1957 H nereg 01:48,44 74,4

21. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 01:57,34 71,73

22. KONEČNÁ Michaela 1988 B PVKBr 01:30,76 71,04

23. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 01:51,31 61,75



Jméno Ročník Kateg Klub Čas
Masters 

body
Čas

Masters 

body
Čas

Masters 

body
Čas

Masters 

body
Čas

Masters 

body

Body 

celkem

ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:26,80 96,1 00:30,84 88,52 00:35,37 83,83 00:25,48 93,59 01:04,79 92,34 454,38

MRŮZEK Alexander 1965 F UnBr 00:31,51 86,16 00:32,43 90,72 00:35,74 88,75 00:28,80 86,87 01:10,59 91,32 443,82

HÁJEK Tomáš 1956 H SpHoř 00:32,08 89,99 00:36,49 86,91 00:40,58 83,48 00:29,49 89,17 01:18,53 88,74 438,29

STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:28,86 90,87 00:34,74 80,43 00:35,22 86,54 00:26,93 90,14 01:10,23 87,16 435,14

FINDRIK Karel 1981 C SlCho 00:27,83 89,63 00:32,56 81,57 00:33,26 86,75 00:25,92 89,41 01:06,34 87,73 435,09

VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:33,95 85,03 00:36,35 87,24 00:39,24 86,34 00:30,47 86,3 01:18,17 89,15 434,06

ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:30,79 84,4 00:31,83 86,75 00:36,22 82,94 00:26,85 89,6 01:07,33 89,8 433,49

HOŘAVA Peter 1979 D POFM 00:29,12 86,88 00:30,91 86,38 00:33,18 87,34 00:27,30 85,86 01:08,51 85,77 432,23

OBR Pavel 1967 F TJVs 00:30,58 87,65 00:34,94 82,56 00:37,52 83,48 00:28,16 87,9 01:11,50 88,41 430

SHEJBAL Jiří 1952 I PVKBr 00:34,48 87,76 00:39,93 82,55 00:42,36 83,48 00:32,14 84,84 01:20,44 90,68 429,31

ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:31,42 85,86 00:34,75 83,84 00:37,09 84,98 00:29,38 84,7 01:11,48 89,31 428,69

KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:31,35 82,9 00:33,41 82,65 00:34,96 85,93 00:26,40 91,13 01:11,01 85,15 427,76

ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:27,85 86,78 00:30,22 84,06 00:33,49 83,37 00:26,39 85,01 01:03,65 88,02 427,24

BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:37,83 87,43 00:38,17 92,84 00:53,84 71,23 00:33,39 89,23 01:33,44 84,63 425,36

SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:29,90 87,71 00:33,36 83,76 00:37,61 81,04 00:28,18 86,14 01:11,46 85,66 424,31

ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:28,40 84,77 00:32,23 78,27 00:31,91 87,5 00:26,32 85,17 01:03,61 87,52 423,23

KOTLÍK Tomáš 1983 C FKSP 00:28,66 85,79 00:33,99 77,73 00:33,23 86,44 00:26,52 86,4 01:11,07 81,1 417,46

MUNSON Max 1969 F NepM 00:32,84 80,57 00:34,69 81,49 00:38,88 79,53 00:27,93 87,68 01:13,67 84,1 413,37

FUXA Jiří 1957 H JPK 00:35,83 80,11 00:37,57 83,94 00:44,32 75,84 00:29,54 88,44 01:21,89 84,05 412,38

MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:31,34 82,18 00:34,80 78,45 00:34,75 85,33 00:28,93 82,43 01:12,03 83,05 411,44

KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:31,00 83,08 00:36,23 75,35 00:34,69 85,48 00:27,63 86,31 01:13,79 81,07 411,29

KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:31,21 79,92 00:32,94 80,63 00:37,14 77,68 00:26,65 86,96 01:11,40 81,51 406,7

MOCEK Jaromír 1972 E TJVs 00:31,47 82,96 00:35,69 77,83 00:38,27 79,07 00:27,93 86,52 01:15,74 80,32 406,7

KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:31,03 81,9 00:32,43 82,79 00:37,91 76,89 00:28,70 82,03 01:11,65 82,38 405,99

ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:29,52 82,59 00:33,76 77,59 00:36,22 78,72 00:27,71 81,97 01:11,11 80,39 401,26

HAVLÍČEK Robert 1971 E KPSOs 00:33,90 77,36 00:36,83 75,87 00:39,70 76,78 00:29,36 82,68 01:14,14 82,56 395,25

CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:34,82 76,48 00:38,72 73,76 00:37,88 82,15 00:30,54 80,62 01:18,69 79,53 392,54
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REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:33,40 78,51 00:36,84 75,85 00:38,80 78,56 00:31,48 77,11 01:17,43 79,05 389,08

ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:41,00 71,22 00:41,92 76,48 00:42,35 81,25 00:34,50 77,22 01:26,85 82,22 388,39

POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:36,20 101,72 00:44,27 93,64 00:33,25 95,8 01:29,83 96,51 387,67

EXNER Jiří 1954 I SChÚ 00:36,86 79,22 00:47,18 67,95 00:39,03 88,16 00:41,82 63,7 01:26,55 82,51 381,54

POLÁK Martin 1974 E PKZá 00:32,87 78,7 00:38,94 70,49 00:39,23 76,01 00:31,07 77,08 01:18,48 76,57 378,85

BARBORÁK Jozef 1966 F TPO 00:36,52 73,87 00:39,22 74,28 00:43,03 73,25 00:31,57 78,83 01:24,03 75,97 376,2

PAVLÍČEK Ladislav 1968 F TPO 00:35,28 75,49 00:39,00 73,23 00:41,83 74,4 00:31,70 77,67 01:23,98 74,52 375,31

ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:38,43 72,18 00:42,71 70,95 00:41,06 78,87 00:34,35 73,95 01:24,32 78,15 374,1

FERÁK Ivan 1941 K PKNJ 00:50,79 72,5 00:46,07 81,35 00:59,67 69,47 00:44,67 71,31 01:53,18 76,6 371,23

UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:35,21 72,83 00:39,28 69,12 00:37,99 77,61 00:30,52 77,8 01:20,85 73,66 371,02

STUCHLÍK Jan 1989 B SkpKB 00:32,72 74,14 00:35,57 71,91 00:40,30 69,28 00:28,57 78,58 01:14,97 75,19 369,1

VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:45,83 66,03 00:46,70 70,59 00:42,99 82,26 00:37,45 72,81 01:35,86 76,09 367,78

HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:34,14 74,77 00:40,51 66,65 00:37,56 78,05 00:31,87 74,19 01:22,87 71,55 365,21

MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:36,67 72,16 00:42,05 67,23 00:41,72 74,11 00:32,86 74,53 01:25,20 72,72 360,75

HORVÁT Petr 1973 E PKZá 00:36,81 70,6 00:41,07 67,24 00:41,34 72,67 00:31,41 76,59 01:22,70 73,11 360,21

LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:32,20 75,34 00:37,65 67,94 00:41,87 66,68 00:29,00 77,41 01:18,40 71,9 359,27

HIMR Lukáš 1985 B PKKBr 00:35,03 69,6 00:38,56 67,94 00:41,20 69,2 00:31,71 71,63 01:22,88 68,97 347,34

FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:37,11 68,18 00:43,34 61,61 00:39,59 73,2 00:31,82 73,66 01:24,38 69,64 346,29

FACON Štěpán 1982 C TJVs 00:35,79 69,2 00:38,23 69,29 00:44,02 65,4 00:32,54 70,82 01:25,26 67,93 342,64

BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:58,06 60,06 01:03,34 57,8 01:00,57 66,17 00:45,67 68,28 02:02,14 68,22 320,53

VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:33,53 79,94 00:36,53 78,97 00:40,30 77,72 00:30,52 81,11 DNS - 317,74

PELIKÁN Tomáš 1984 C FKSP 00:32,69 74,67 00:34,86 75,59 00:36,09 79,41 00:29,11 78,25 DNS - 307,92

MALIŇÁK Vladimír 1959 H TJVs 00:49,87 56,89 00:51,93 60,06 00:54,92 60,23 00:37,13 69,43 01:52,70 59,55 306,16

EISENWORT Zdeněk 1955 H PVKBr - - 00:41,65 76,56 00:44,35 76,99 00:36,58 72,36 01:32,32 76,42 302,33

MINÁŘ Petr 1946 J ZlPK 00:45,83 72,17 00:57,21 61,94 00:45,57 84,16 00:35,92 82,95 DNS - 301,22

SIKORA Aleš 1973 E PKKBr 00:45,81 56,73 00:45,74 60,37 00:51,60 58,22 00:36,99 65,04 01:39,94 60,5 300,86

MARTIŠKA Norbert 1969 F NepM 00:31,55 83,87 00:35,13 80,47 - - 00:30,06 81,47 245,81

CIENCIALA Jan 1960 G PVKBr - - 00:40,62 80,87 00:33,75 76,01 01:28,59 75,3 232,18

POPELKA Jiří 1951 I PVKBr - - 00:57,28 58,34 - - 00:44,93 61,39 02:06,62 58,21 177,94

DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:30,21 86,81 DNS - 00:36,95 82,49 DNS - DNS - 169,3



TOŠNAR Pavel 1933 M PVKBr - - 00:55,62 85,1 00:49,40 73,96 159,06

BEREC Peter 1961 G PVKBr - - 00:43,05 75,76 00:33,38 76,48 152,24

SURÝ Jan 1959 H PVKBr - - 00:45,97 71,96 00:38,38 67,17 139,13

ŘEPKA Vladimír 1927 N PVKBr - - 01:09,11 81,02 - - 81,02

DANIEL Jiří 1955 H NepM DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 0
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ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:54,62 98,97 00:53,34 94,55 00:56,80 94,31 00:49,81 82,9 01:57,49 97,34 468,07

ŽABČÍKOVÁ Lucie 1983 C TJVs 00:30,34 94,4 00:31,59 94,69 00:36,45 90,75 00:28,85 91,2 01:08,09 97 468,04

KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:29,39 98,3 00:33,42 91,56 00:38,47 87,42 00:28,47 93,82 01:10,80 94,24 465,34

ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:49,39 83,18 00:44,19 95,51 00:49,73 90,98 00:40,05 88,5 01:40,70 91,13 449,3

LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:32,91 89,1 00:35,88 86,93 00:41,09 83,03 00:28,93 93,27 01:13,28 92,63 444,96

RENDLOVÁ Lenka 1989 B TJVs 00:31,34 89,41 00:36,56 79,9 00:35,62 90,99 00:28,87 89,47 01:11,67 89,48 439,25

SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:32,59 85,48 00:34,06 86,38 00:40,97 79,03 00:29,00 88,97 01:13,39 87,61 427,47

KOŠTÁLOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:34,21 85,71 00:37,64 82,87 00:42,86 79,6 00:30,42 88,7 01:18,44 86,54 423,42

KUDELOVÁ Bronislava 1963 G TJVs 00:40,42 80,05 00:39,93 86,89 00:45,28 84,66 00:33,95 86,25 01:29,69 84,31 422,16

JEDLIČKOVÁ Adéla 1992 A KPSOp 00:33,50 83,16 00:35,71 82,39 00:40,08 80,79 00:30,23 85,35 01:15,12 85,59 417,28

MACHKOVÁ Kristýna 1992 A SAM 00:34,46 80,84 00:37,29 78,9 00:38,73 83,6 00:30,25 85,29 01:16,36 84,2 412,83

GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 E KPSOs 00:37,56 79,55 00:39,47 80,59 00:42,17 82,73 00:34,70 79,23 01:24,59 81,92 404,02

WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:32,57 85,7 00:37,58 78,1 00:47,19 68,64 00:30,59 84,37 01:16,61 83,86 400,67

LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:42,88 77,78 00:43,32 82,43 00:51,01 77,91 00:38,08 79,33 01:36,01 82,47 399,92

DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 B PKHK 00:36,57 76,62 00:37,66 77,56 00:41,12 78,82 00:31,48 82,05 01:24,76 75,66 390,71

PERNOVÁ Eva 1989 B PKNJ 00:36,91 75,91 00:38,24 76,39 00:40,68 79,67 00:34,51 74,85 01:23,45 76,85 383,67

LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:04,69 65,53 00:59,31 73,55 00:57,51 80,32 00:47,87 76,21 02:00,15 77,83 373,44

HAJDUKOVÁ Sylva 1970 E KPSOs 00:45,57 66,55 00:41,18 78,38 00:48,45 73,35 00:38,52 72,53 01:34,01 74,9 365,71

MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBr 01:01,25 69,21 01:04,44 67,69 00:56,38 81,93 00:55,43 65,81 02:05,39 74,58 359,22

KONEČNÁ Michaela 1988 B PVKBr 00:39,89 70,52 00:45,07 65,05 00:47,27 68,79 00:35,73 72,5 01:30,76 71,04 347,9

VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:59,32 62,16 00:50,76 74,06 00:56,86 74,16 00:49,81 65,18 01:57,34 71,73 347,29

KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:50,93 58,23 00:56,42 55,96 00:54,17 63,81 00:40,14 67,94 01:51,31 61,75 307,69

HRUBÁ Marie 1957 H nereg 00:50,39 68,53 - - 00:40,68 76,13 01:48,44 74,4 219,06

URBANČÍKOVÁ Pavla 1971 E KPSOs - - 00:47,35 67,67 01:00,46 58,24 00:41,75 66,39 192,3

JIRKŮ Jaroslava 1938 L nereg - - - - - - 00:59,99 66,63 66,63

BEŇOVÁ Dana 01:03,92 64,06 64,06

JAROŠOVÁ Eva 1936 L Boh - - - 0
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